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      VÄSBY BRUKSHUNDKLUBB 
VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2010 

 
Styrelsen för Väsby Brukshundklubb avlämnar härmed följande verksamhetsberättelse för 
tiden 2010-02-14 – 2011-02-16 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av: 
 
Eva Sjöholm  Ordförande 
Ing-Britt Hedenqvist vice Ordförande 
Charlotte Almberg Sekreterare 
Carina Zetterlund Kassör 
Anna Jansson Ledamot 
Annelie Friman Ledamot 
Anna Müller  Ledamot 
Ingrid Johansson Ledamot 
Björn Rosenberg Ledamot 
Madeleine Blüchert Suppleant 
Joakim Henriksson Suppleant 
 
Styrelsen har under året har haft 9 protokollförda möten. Vid två av dessa styrelsemöten har 
distriktets ordförande varit närvarande och vid ett möte har revisorer och sammankallande för 
valberedningen varit närvarande del av mötet. 
 
Verksamhetens inriktning under 2010 har varit medlemsvård. Utöver sektorernas ordinarie 
arbete med kursverksamhet och tävlingar så har endast en föreläsning anordnats den 23 
februari 2011 med föreläsare Memea Mohlin. 
 
Fyra medlemsmöten inklusive årsmöte har anordnats under året. Vid två tillfällen har 
föreläsningar eller motsvarande anordnats i anslutning till medlemsmötet.  
 
Vid medlemsmötet den 21 april hölls en frågepanel med mental, agility, bruks och 
lydnadsdomare sk ”Fråga domare” vilket var mycket uppskattat. Ca 30 medlemmar var 
närvarande  
 
Medlemsmötet den 22 september ställdes in då endast 2 medlemmar närvarande förutom 3 
från styrelsen. 
  
Vid årets sista medlemsmöte den 1 dec bjöds det på adventsfika och Jerker Kihlström från 
Vallentuna Djurklinik höll föreläsning om vinterns faror.  20 medlemmar närvarade. 
 
Väsby BK hade 343 st medlemmar den 30 november 2010. 
 
Helene Kåberg, Anna Müller och Alexandra Widlund har representerat Väsby BK under 
Agility SM i Karlstad. Anna Müller vann SM-guld med Large laget ”Agilityshop”. Anna 
Jansson har representerat Väsby BK vid Lydnads SM i Karlstad som resulterade i en 16:e 
placering. 
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Tävlingssektorn 
Sektorn har bestått av Eva Sjöholm, Simone Grande, Elin Dahl och Annette Andersson. 
Under året har 6 tävlingar genomförts. Två lydnadstävlingar med 68 deltagare och 4 
bruksprov med 25 deltagare. 
Skotträning har hållits vid ett antal tillfällen men inget KM arrangerades under året. 
 
Hundägarutbildningssektorn – HUS 
Sektorn bestod inledningsvis av; Anna Jansson (sammankallande) Brittis Hagert, Ulrika 
Järdin-Aronsson och Eva Blix. Under en period hanterades HUS av styrelsen.  
Från hösten har sektorn bestått av Cili Blomgren (sammankallande), Anna Müller, Annelie 
Friman, Annica Norrman (kursadministratör) och Johanna Jarfelt-Taylor (kursadministratör).  
 
Sektorn har jobbat aktivt med att förenkla och förtydliga kursadministrationen. Alla 
kursanmälningar sker numera via ett formulär på sajten. Efter avslutad kurs får alla 
kursdeltagare en kursutvärdering att fylla i på sajten (antingen anonymt eller med namn). 

 Klubben fick under våren två nya allmänlydnadsinstruktörer utbildade: Brittis Hagert och 
Elin Dahl.  

En kursledarutbildning hölls i mars och april för att få fler aktiva hundtränare att hålla kurs 
trots att de inte har SBK:s instruktörsutbildning. Lärare var Birgitta Färdeman. 

Under våren hölls 1 instruktörspeppning för Lotta Linusson, 1 platsliggningsworkshop, 2 
rallylydnadskurser, 1 antijaktkurs, 1 Allmänlydnad, 1 tävlingslydnadshelg, 1 Du och din 
hund, 1 valpkurs. 

Under hösten har 17 kurser hållits: 5 valpkurser, 1 Du & Din hund, 1 Trickkurs, 2 ”Lördag 
hela veckan”, 1 Allmänlydnad, 2 Klicker och inlärning, 1 Rallylydnad, 2 Tävlingslydnad, 1 
Spårkurs, 1 Antijakt, fördelat på 14 instruktörer och med totalt 90 deltagare varav cirka 40 
blivit medlemmar i höst. 

Rasutvecklingssektorn 
Sektorn har under året bestått av Ing-Britt Hedenqvist, Ingrid Johansson och Joakim 
Henriksson. 4 möten har hållits under året. 
Det har genomförts 4 st MH med 8 deltagare/gång. 1 st MT med 8 deltagare genomfördes i 
augusti. Elin Dahl har gått M 3 och Martin Jonsson är utbildad B figurant. 
  
Tjänstehundssektorn 
Vilande under året 
 
Agilitysektorn 
Under året bestod sektorn av: Anna Müller (sammankallande), Charlotte Almberg, Annica 
Norrman, Gunilla Maxén (fram till augusti 2010), Victoria Widlund samt Pernilla Levisson. 
Sektorn har genomfört 5 protokollförda möten. 
 
Tävlingscirkeln har under året ökat med 15 ekipage och omfattar idag 35 ekipage. Cirkeln har 
haft ett antal gemensamma träningstillfällen och en träff den 31 oktober 2010. 
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Under året har sektorn anordnat följande kurser med egna instruktörer: 
2 grundkurser, 2 agility som aktivering, 1 fortsättningskurs, 2 tävlingskurser och 5 en-gångs-
kurser med tema. 
 
Under året har sektorn anordnat följande kurser med inhyrda instruktörer: Kickan Allendes 
höll engångskursen i belöningsteknik ”Lördag hela veckan” tre gånger under våren. Camilla 
Brundin höll blindbyteskurs i ridhuset och samt ”pepp” för klubbens SM-ekipage.  Veronica 
Bache höll i vårt sommarläger i år. 
 
Totalt har agilitysektorn tillhandahållit 120 kursplatser fördelat på 5 instruktörer. 
Annica Norrman har under en grundkurs varit hjälpinstruktör och höll sin första grundkurs på 
egen hand under hösten.  
Victoria Widlund påbörjade A1-utbildningen, Anna Müller har gått A3-utbildningen.  
Elektronisk kursutvärdering introducerades i slutet av höstterminen.  
Anna Müller har vid tre tillfällen hyrt agilityplan för att hålla kurs i privat regi. 
Rustning och komplettering av hinderparken har skett med bl a inköp av sandsäckar, 3 
tunnlar, 1 långhopp och reparation av matta på gunga, a-hinder och balans 
 
Under våren arrangerade sektorn en tävlingsledarutbildning i Agility. Kurslärare var Yvonne 
Ahlin från Österåkers BK. Deltog från Väsby BK gjorde Anna Müller, Pernilla Levisson och 
Gunilla Maxén samt 3 medlemmar från Märsta-Sigtuna BK. 
 
Sektorn har arrangerat följande tävlingar under 2010: 
1 inofficiell tävling den 21 maj då Pernilla Levisson examinerades som tävlingsledare. 
1 officiell lagtävling den 22 maj 
1 officiell agilitytävling klass 3 den 4 september.  
1 inofficiell tävling inklusive KM 3 okt då Anna Müller examinerades som tävlingsledare. 
 
Som vanligt anordnades ridhusträning under vintersäsong. T o m 21 mars 2010 och fr o m 14 
nov huserar vi i Smedby Stall på söndagar kl 18-20 och även en del torsdagar dagtid. På 
samma sätt som tidigare har träningsavgifter tagits ut vilket har täckt omkostnader för 
transport samt hyra av ridhus. Även icke medlemmar har erbjudits träning mot en högre 
avgift. Nytt fr o m november 2010 är att vi kunnat erbjuda terminskort, dvs mot en kostnad av 
800kr kan medlemmar träna närsomhelst de dagar som ridhuset är uppbokat för Väsby BK. 
 
Stugkommittén 
Under året har Björn Rosenberg varit stugfogde. 
 
Det har genomförts allmänt underhåll och reparationer. Inköp av ny bruksstege har gjorts då 
den gamla var slut. 
Gräsklippningen av nedre appellplanen har under sommaren till stor del skötts av Ingrid 
Johansson och Ing-Britt Hedenqvist. På övriga ytor har klippningen var bristfällig.   
Ingen städdag har genomförts pga alltför dålig uppslutning från våra medlemmar. 
Klubben har haft fyra fasta tömningar av toalett-tanken vilket fungerat bra. 
Införandet av städschema för de som innehar nyckel till klubbstuga har fungerat mycket bra. 
Samma upplägg kommer att fortsätta under nästa år 
 
Köket 
Köket har även under detta året inte haft någon fast ansvarig vilket innebär att service och 
funktion framförallt kring tävlingar påverkas.  
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Bl a har Ing-Britt Hedenqvist och Ingrid Johansson under olika perioder hjälpts åt att dela 
kökets sysslor. Björn Rosenberg har oftast ansvarat för grillningen. Agilitysektorn har vid sina 
tävlingar skött köket med egna funktionärer. Inköpen till köket och stugan i övrigt har Björn 
Rosenberg och Ing-Britt Hedenqvist hjälpts åt med. 
 
PR 
Anna Müller har tillsammans med Pernilla Levisson och Annica Norrman varit webmaster. 
 
Slutord 
Styrelsen vill tacka alla som under året har ställt upp för klubben och ställer härmed sina 
platser till förfogande. 
 
 
Eva Sjöholm  Ing-Britt Hedenqvist Charlotte Almberg 
Ordförande  vice ordförande Sekreterare 
 
 
Carina Zetterlund Anna Jansson Annelie Friman 
Kassör  Ledamot  Ledamot   
 
 
Anna Müller  Ingrid Johansson  Björn Rosenberg 
Ledamot  Ledamot  Ledamot 
 
 
 
Madeleine Blüchert Joakim Henriksson 
Suppleant  Suppleant 
 
 


